[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

INDICAÇÃO nº 77/2023
Documento _______
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores.
A Vereadora Márcia Fumagalli, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao Sr. Secretário Municipal de obras a seguinte informação:
Informações acerca dos procedimentos que estão sendo adotados para o início das obras de reformas e melhorias no banheiro público da Praça do Barão.
 JUSTIFICATIVA
O presente pleito, justifica-se através do forte apelo da comunidade e dos trabalhadores locais, quais utilizam diariamente as dependências da praça do Barão.
Uruguaiana – Rio Grande do Sul, 10 de abril de 2023.
Verª. Marcia Pedrazzi Fumagalli
Bancada do PSB.